绍兴市注册会计师协会文件

绍注协 〔2022〕 7号

绍兴市注册会计师协会关于推荐行业自律

委员会委员人选的通知

各会计师事务所、资产评估机构 :

根据 《绍兴市注册会计师资产评估行业自律公约》《绍兴

市注册会计师资产评估行业自律委员会工作规则》等规定,现

对首届行业自律委员会推荐人选的有关事项通知如下。

-、 委员任职条件

(一 )具有 8年 以上执业经历、较高的专业理论水平和丰

富的实践经验;

(二 )年龄在 60周 岁以下,身体健康,能正常参加自律

委员会各项活动;

(三 )近 5年内没有受到过刑事处罚、行政处罚或行业惩戒;

(四 )热心行业管理工作,愿意为行业自律管理服务;

(五 )具有较高的职业素养和良好的行业声誉。

— 1-

二、报送材料

请申报人根据 《绍兴市注册会计师资产评估行业自律委员

会工作规则》,填写 《绍兴市注册会计师协会自律委员会委员

推荐表》(见附件 ),加盖公章后于 12月 15日 前将电子版及扫

描件(PDF版 )发送至市注协秘书处(邮箱 108414745@qq.com)。

原则上每个执业机构上报人数不超过 1人。

联系人:曹青博  联系电话:85209759。

三、其他事项

市注协将根据推荐材料报送情况,择优确定首届绍兴市注

册会计师协会自律委员会委员候选人,提交常务理事会审议确定。

附件:绍兴市注册会计师协会自律委员会委员推荐表

0(,
29(;21

23 日

会`
`

″

^

+
I

抄送:浙江省注册会计师协会。

绍兴市注册会计师协会

2

2022年 11月 24日 印发

<r、

附件

绍兴市注册会计师协会

自 律 委 员 会 委 员

推 荐 表

绍兴市注册会计师协会制发

填表说明:

1.学 历:按所受教育的最高学历,从博士研究生、硕士研究生、大学

本科、大学专科、其他等择其一填写。

2.学 位:选择博士、硕士、学士或其他填写。

3.政 治面貌:按本人实际情况,从 中共党员、中共预备党员、共青团

员、民革会员、民盟盟员、民建会员、民进会员、农工党党员、致公党党

员、九三学社社员、台盟盟员、无党派民主人士、群众或其他择其一填写。

4.职称:按本人现有的职称填写,如高级会计师、经济师等。

5.社 会职务:填写本人在中注协、浙江注协、市注协担任的职务 (如

理事、常务理事、监事、专门或专家委员会委员等),及在其他社会组织

兼任的职务。

6.主 要业绩:指工作中取得的突出成果、签署的主要业务报告、发表

的主要论文、著作或研究课题等。

7.行 业贡献:主要指在执业准则制定或技术援助、执业责任鉴定、执

业质量检查、后续教育培训或考前辅导授课、考试教材编写或命题审题、

课题研究、立法调研、信息服务支持等方面工作,重点或深度的参与,其

观点和成果被行业吸纳或共享。

8.奖 惩情况:填写近三年来受上级组织表彰、获得的荣誉称号 (包 括

资深会员等),及行政处罚、行业自律惩戒等情况。

9.所在单位意见:请所在单位填写审核及推荐意见,并盖章确认。

绍兴市注册会计师协会自律委员会委员推荐表

姓 名
′性 别 出生 日期

相

`|

工作唯位 现任职务

政治面貌 民 族

职 称 联系电话
手机 :

固话 :

注册会计师、资产

评估师批准日期及
证书编号

身份证号

学 历 学 位 电子邮件

担任的社会职务

通讯地址 邮 编

工

作

简

历

所 在 单 位 名 称 及 职 务

l

起止年月
|

主要

业绩

行

业

贡

献

奖

惩

情

况

签章

年  月
冂
丬

所在 |

单位 |

意见
|